
schváleno dne: 23.9.2021

zvěřejněno dne: 30.9.2021

4 509 067,54 Kč               

paragraf/

UZ položka popis  stav před změnou   Rozpočtové opatření č. 4/2021   Schválený rozpočet  poznámka  k rozpočtovému opatření

UZ 98071 4111

Neinvestiční dotace - volba do Poslanecké sněmovny 

ČR 10/2021 -  Kč                                          31 000,00 Kč                                                    31 000,00 Kč 

Rozpočtové opatření č. 21 -94 

Pardubického kraje z 2.9.2021 (dotace k 

vypořádání)

UZ 98037 4111

Příspěvek ze SR ke zmírnění negativní dopadů 

pandemie COVID 19 (nenávratný, neúčelový)                                           9 680,54 Kč 37 835,69 Kč                                                    47 516,23 Kč 

Rozpočtové opatření č. 21 -65 z rozpočtu 

Pardubického kraje ze dne 20.7.2021 

(dotace bez vypořádání)

4122

Neinvestiční dotace z rozpočtu Pce kraje - na požární 

techniku                                                      -   Kč 10 000,00 Kč                                                    10 000,00 Kč 

dotace na požární techniku -, programová 

účelová dotace 

4129 Ostatní neiv.transfery od rozp.územ.úrovně -                                                      -   Kč 41 066,00 Kč                                                    41 066,00 Kč 

rozdělený členský podíl od Svazku obcí 

Přeloučska

6171 2324

Činnosti místní správy - přijaté nekap.příspěvky a 

náhrady (úřad čp. 96)                                                      -   Kč 195 000,00 Kč                                                 195 000,00 Kč 

odhad pojistného plnění - havarie vody v 

budově obecního úřadu

314 901,69 Kč                              

4 823 969,23 Kč                

5 766 467,54 Kč                

paragraf položka popis  stav před změnou   Rozpočtové opatření č. 4/2021   Schválený rozpočet  poznámka  k rozpočtovému opatření

3412 5137 Knihovna - nákup DDHM                                                      -   Kč 30 000,00 Kč                                                    30 000,00 Kč  vybavení knihovny - skříně na knihy 

5021 Volby do PS 2021 UZ 98071 - OON                                                      -   Kč 17 000,00 Kč                                                    17 000,00 Kč 

5139 Volby do PS 2021 UZ 98071 - materiál                                                      -   Kč 6 000,00 Kč                                                        6 000,00 Kč 

5169 Volby do PS 2021 UZ 98071 - ostatní služby                                                      -   Kč 5 000,00 Kč                                                        5 000,00 Kč 

5173 Volby do PS 2021 UZ 98071 - cestovné                                                      -   Kč 1 000,00 Kč                                                        1 000,00 Kč 

5175 Volby do PS 2021 UZ 98071 - pohoštění                                                      -   Kč 2 000,00 Kč                                                        2 000,00 Kč 

5021 Činnost místní správy - OOV                                       212 000,00 Kč 10 000,00 Kč                                                   222 000,00 Kč 

 úpravy v budově obecního úřadu - 

knihovna 

5139 Činnost místní správy - nákup materiálu                                         30 000,00 Kč 10 000,00 Kč                                                    40 000,00 Kč 

 úpravy v budově obecního úřadu - 

knihovna 

5171 Činnost místní správy - oprava a údržba 35 000,00 Kč                                200 000,00 Kč                                                 235 000,00 Kč 

oprava po havarii vody na úřadě čp. 96 

(položení lina - knihovna, výměna dveří na 

chodbě, použití vysoušečů, malba….)

6409 5901 NESPECIFIKOVANÁ REZERVA NA VÝDAJE  263 297,54 Kč                                      50 000,00 Kč-                                                           213 297,54 Kč snížení rezervy na výdaje

231 000,00 Kč                              

5 997 467,54 Kč                

1 173 498,31 Kč-                

-600 000,00 Kč

1 773 498,31 Kč                

Rozpočtové opatření č. 21 -94 z rozpočtu 

Pardubického kraje ze dne 2.9.2021

financování - zapojení prostředků z minulých let

Rozpočet schválený - VÝDAJE celkem před rozpočtovým opatřením

změna celkem ve výdajích rozpočtu 

Výdaje schválené - celkem

financování celkem 

financnování splátka úvěrů 

6114

6171

Obec Rohoznice, IČ 00274160

Rozpočtové opatření č. 4/2021

Rozpočet schválený - PŘIJMY celkem před rozpočtovým opatřením

změna celkem v příjmech rozpočtu

Přjmy schválené - celkem


